Famatus Petrus Stephanowski

Cantores

Ksigga uchwat bractwa rézarcowego...

Iidem ut supra additis in anno sequenti

Francisco Jaworski
Petro Stephanowski
Stanislao Bielecki

et Andrea Luczynski

Adolescentes

Toannes Wadowski
Sebastianus Ignowski
Tosephus Golembiowski

Ioannes Pajakowicz
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Virgines

Agnes Wadowska
Sophia Ignowska
Sophia Bieleszczonka
Eva Dobrzanska
Agnes Stephanowska

Franciska Kuzminska

Caeteri officiales omnes ut supra exceptis tamen iis qui mortui.

L

Anno Domini 1736, die 27 maii, facta est congregatio in capella Archi-
confraternitatis Sacratissimi Rosarii ad sonum maioris campanae, ubi
congregatis fratribus ac sororibus in praesentia magnorum hospitum
invocatum est Divinisimum Pneuma et facta exhortatione per Admo-
dum Reverendum Damascenum Michatowski, Ordinis Sancti Benedicti,
promotorem Sacratissimi Rosarii, ac concionatorem, concitante ad devo-
tionem erga Beatissimam Virginem Mariam, sub praesidentia Perillustris
et Admodum Reverendi Vanceslai Dobrzanski, praepositi tuchoviensis,

electi sunt in officiales hi, quorum nomina et cognomina sequntur.

Protectores ex statu spirituali

Perillustris et Admodum Reverendus Venceslaus Dobrzanski, Ordinis
Sancti Benedicti, praepositus tuchoviensis

Perillustris et Admodum Reverendus Alanus Gniatkiewicz, Ordinis Sanc-
ti Benedicti, prior ad Thaumaturgam

Reverendus Pater Caelestinus Dzidowski, Ordinis Sancti Benedicti, sa-
cristianus ad Sanctum Iacobum, residens tuchoviensis

Reverendus Pater Constantinus Zigbinski, Ordinis Sancti Benedicti, re-

sidens tuchoviensis
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Reverendus Pater Hieronimus Blazewski, Ordinis Sancti Benedicti, con-
cionator ad Thaumaturgam
Reverendus Pater Damascenus Michatowski, Ordinis Sancti Benedicti,

promotor Sacratissimi Rosarii et ordinarius concionator

Protectorores ex statu nobili

Wielmozny Jego Mos$¢ Pan Jozef Blonski, lowczy Sieradzki
Wielmozny Jego Mosé Pan Szymon Lesniowski
Wielmozny Jego Mo$¢ Pan Aleksander Kucharski
Wielmozny Jego Mos¢ Pan Jedrzej Zychowski,
Wielmozny Jego Mos¢ Pan Wojciech Graniowski

Prorektorki z stanu slacheckiego

Wielmozna Jej Mos¢ Pani Klara Burzynska, lowczyna latyczowska
Wielmozna Jej Mos¢ Pani Marianna Bloriska, towczyna sieradzka
Wielmozna Jej Mos¢ Pani Helena Lesniowska

Wielmozna Jej Mosé Pani Teresa Kucharska

Wielmozna Jej Mo$¢ Pani Graniowska

Wielmozna Jej Mos¢ Pani Zychowska

Przeor

Stawetny Pan Eukasz Jankiewicz